
Jeemly  

Easy Order  

jeemly.com

Täydellinen itsepalveluratkaisu
ravintolaan

Anna asiakkaillesi vara valita ja vältä ruuhkat ravintolassasi. 

Sopivassa ympäristössä itsepalvelukassa nopeuttaa

palvelua asiakkaan kannalta ja samalla vähentää työaikaa. 

Kun asiakkaasi saapuu ravintolan kassalle ja tilaa itselleen 

halutun annoksen, tulostuu hänelle tilausnumero QR-

koodeineen. Tilauksen valmistumista voi seurata helposti 

reaaliajassa joko infonäytöltä tai koodilla omasta 

puhelimesta. Kun annos on valmis, saa asiakkaasi siitä 

ilmoituksen. Näin ihmiset voivat rauhassa rentoutua 

nauttimaan ravintolasi antimista.



 

 

 

 

 

  

 

 

 

Vuoronumerojärjestelmä 
helpottaa keittiön toimintaa

∞ Tieto tilauksesta välitetään keittiökirjoittimelle ja näytölle

∞ Kun annos on valmis, kuitataan tilaus keittiönäytöltä ja
asiakas voi tämän jälkeen noutaa tilauksensa.

 

 

 

Infonäyttö kertoo, kun annos on 
noudettavissa

∞ Tieto tilauksen valmistumisesta päivittyy reaaliaikaisesti 
esimerkiksi puhelimella seurattavaan verkkopalveluun ja
ravintolassa sijaitsevalle infonäytölle. 

∞ Infonäyttöjä voidaan hyödyntää myös esimerkiksi päivän 
menun julkaisemiseen suoraan järjestelmässä olevien
tietojen pohjalta.

 

 

 

 
 

Itsepalvelukassat yleistyvät vauhdilla 

∞ Sopivassa ympäristössä, esimerkiksi lounasravintolassa
itsepalvelukassa nopeuttaa palvelua asiakkaan 
kannalta ja samalla vähentää työaikaa.

Itsepalvelukassan käyttöön siirtyminen edellyttää
yleensä vain pieniä muutoksia prosessiin, 
näin kynnys tähän on pieni.

Maksutapana itsepalvelussa käytetään
maksukorttipäätettä ja jokaisesta ostoksesta
tulostetaan kuitti tai lähetetään se sähköpostiin.

∞

∞

Jeemly takaa tilaamisen
ketteryyden

Asiakkaan oma älypuhelin toimii hakulaitteena 

∞ Kassa tulostaa maksutapahtuman päätteeksi kuitin, 
joka sisältää tilausnumeron ja QR-koodin. 

∞

∞ QR-koodin avulla asiakas pääsee seuraamaan 
annoksensa valmistumista reaaliajassa. 

Puhelin toimii asiakkaan hakulaitteena, 
eikä erillisiä hakulaitteita tai järjestelmiä tarvita.
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